Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ОГРН 1021602841391

ВЫСШАЯ ШКОЛА ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЯ

Кремлевская ул., д. 35, Казань, 420008
тел. (843) 2337266, факс (843) 2337248

email: hspa@kpfu.ru

___________________________________________________________________________
_

_________________ № ________________

На № _______________  от  ____________

Заместителю

министра экономики

Республики Татарстан

А.Д. Шамсиеву

  О рассмотрении проекта закона

Уважаемый Айрат Дулфатович!

Рассмотрев направленный Вами для оценки регулирующего воздействия

проект закона Республики Татарстан «О внесении изменений в Закон Республики

Татарстан «О дополнительных ограничениях времени, условий и мест розничной

продажи алкогольной продукции на территории Республики Татарстан и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики

Татарстан», считаю, что его принятие не повлечет положений, вводящих

избыточные административные и иные ограничения и обязанности для субъектов

предпринимательской и иной деятельности или способствующих их введению, а

также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов

субъектов предпринимательской и иной деятельности и бюджетов всех уровней

бюджетной системы Российской Федерации.

С уважением,

Заместитель директора       Н.А. Аксенова

Документ создан в электронной форме. № 1.1.2.90.1.01-10/123/2020 от 03.06.2020. Исполнитель: Аксенова Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.06.2020 10:07

Лист согласования к документу № 1.1.2.90.1.01-10/123/2020 от 03.06.2020
Инициатор согласования: Аксенова Н.А. Заместитель директора ВШГМУ
Согласование инициировано: 03.06.2020 10:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Аксенова Н.А.  Подписано
03.06.2020 - 11:35

-

Документ создан в электронной форме. № 1.1.2.90.1.01-10/123/2020 от 03.06.2020. Исполнитель: Аксенова Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.06.2020 11:39